

سلامی، فرمانده کل سپاه گفته رهبری، منبع تولید قدرت، قائمه مقاومت، روحی تکثیر شونده و دشمن شناسی آگاه هستند که بر ژرفای اراده دشمنان اشراف دارند.

در گام دوم انقلاب به بسیج جهانی اسلام می اندیشیم!



به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از سپاه نیوز، حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران در آیین افتتاحیه بیست و سومین مجمع سراسری فرماندهان و مسئولین سپاه با بیان اینکه سپاه ریشه در عاشورای حسینی داشته و لحظه های شکل دهی به این شجره طیبه و نهاد نیرومند در عاشورای 61 هجری شکل گرفته است، گفت: سپاه نهادی عاشورایی است که اصحابش آمده اند تا امامت و ولایت را همچون نگینی درخشان در حلقه مهر خود بگیرند.

وی با تاکید بر اینکه پاسداران انقلاب اسلامی در برابر مومنان خاضع و رثوف و در برابر کافران استوار، قاطع و مصمم هستند، اظهار کرد: پاسداران نه تنها برای احیای دین خدا از جان و مال خویش می گذرند، بلکه در تحقق این مسیر نورانی از سرزنش ها نهراسیده و همه هویت و موجودیت خود را فدا می کنند.

سلامی روح برادری و اخوت را خمیر مایه اصلی شاکله سپاه عنوان و خاطر نشان کرد: این اخوت و همدلی با معنویت، شجاعت، ایثار و از خود گذشتگی در میدان های جهاد تجلی یافت و از آنان مردانی ساخت که هیچ سدی در برابر آنها تاب نمی آورد.

وی افزود: امروز رویش های دل انگیز نسل فداکار دوران دفاع مقدس در سپاه معجزه می کند و امتداد آن صفات برجسته در نسل جدید سپاه موج می زند.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه گردهم آمده ایم تا با استعانت از خداوند متعال و ائمه معصومین (ع) و به پشتوانه منویات و تدابیر فرماندهی معظم کل قوا الهام های جدیدی برای یک حرکت بزرگ در امتداد گام دوم انقلاب اسلامی بیابیم گفت: جهان در گام دوم انقلاب اسلامی در حال تغییر بنیادین است و نمی توان با تکیه بر فضای تفکر گذشته فضای نوین را مدیریت کرد اما می توان تجربیات گرانسنگ گذشته را با اندیشه های نوین ترکیب کرد تا به فرمولی برای حل مسائل جاری و آینده انقلاب دست یابیم.

وی در ادامه تصریح کرد: با گذشت زمان، انقلاب اسلامی ایران وسیع، گسترده و در حال تسخیر فضاهای جدید است؛ دشمنی با این انقلاب الهام بخش نیز سخت تر و پیچیده تر می شود، سپاه هم متناسب با شرایط، عمیق تر، ژرف تر و مطمئن تر، با آینده نگری و الهام از سرچشمه حکمت امام و مقتدای خود می آموزد که در ادامه این طریق اقتدار آفرین چگونه عمل کند.

سلامی با بیان اینکه در گام دوم انقلاب اسلامی فضاهای جدیدی پیش روی ما قرار دارد، گفت: دشمنان دچار زوالی بازگشت ناپذیر شده اند، ذخایر راهبردی آنها روبه انتها است و قادر نیستند قابلیت های فیزیکی خود را به منفعت و موقعیت سیاسی مبدل کنند و به اعتراف خود آنها "دچار زوال عقل سیاسی شده اند".

وی با تاکید بر اینکه "امروز دشمنان عمل می کنند و انقلاب اسلامی ثمره اش را می برد"، افزود: امروز دشمن نه تنها در حال عقب نشینی از جغرافیای گذشته است، بلکه تحریم های اقتصادی علیه ملت ایران کم اثر و بی اثر شده است؛ به تدریج در حاشیه تحولات منطقه و جهان قرار می گیرند و هرچه هزینه می کنند کمتر نتیجه و منفعتی برای آنها حاصل می شود.

فرمانده کل سپاه در ادامه با بیان اینکه شاهد شکست های سریالی دشمنان هستیم، گفت: راهبرد مقاومت فعالی که رهبری مبدع آن بوده اند و آن را به تصویر کشانده اند، توانسته است دشمن را در اتخاذ راهبرد قفل کند، دشمنان ما امروز دچار سکون و فقدان اراده شده اند و این معنای واقعی مرگ تدریجی یک امپراتوری است.

وی افزود: دشمنان ما دیگر قدرت ارباب ندارند و مجبور شده اند از فضای راهبردی به سطوح عملیاتی مستقیم تغییر حالت دهند.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه راهبرد مقاومت فعال دشمنان را از پناهگاه های سیاسی خود بیرون آورده و قدرت تمرکز قوا را از آنان سلب کرده است، گفت: در سوی دیگر اعتبار و قدرت نظام مقدس جمهوری اسلامی در حال رشد و ارتقا است، حتی زمانی که دیگران عمل می کنند آنها اقدامات را به دروغ به ما نسبت می دهند به این دلیل که آنها تنها مرجع قدرت مندی که می شناسند نظام مقدس جمهوری اسلامی است؛ زمانی که ناو آنها ناچار به فاصله گرفتن از شعاع عملیاتی خود است این به معنای فاصله گرفتن از نمادهای قدرت است.

سلامی در ادامه تصریح کرد: ما در گام دوم انقلاب با فضاهای جدیدی مواجهیم و افول تدریجی نظام سلطه به ما توکل می دهد؛ ما مقاومت را برگزیده ایم و در مقاومت قادر به تولید قدرت هستیم؛ ما برتر سازهای شگفت انگیزی برابر دشمنان داریم و "اسلام"، "رهبری" و "مردم" عوامل برتری ما هستند.

وی افزود: رهبری در نظام مقدس جمهوری اسلامی منبع تولید قدرت، قائمه مقاومت، روحی تکثیر شونده و الهام بخش و دشمن شناسی آگاه هستند که بر ژرفای اراده دشمنان اشراف دارند و پس از امام خمینی (ره) این نظام و میهن اسلامی را برابر قدرتهای به هم پیوسته دشمنان به عزت و اقتدار رسانده اند.

فرمانده کل سپاه با اشاره به سرنگونی پهباد متجاوز آمریکایی توسط فرزندان غیور ملت ایران در سپاه اظهار کرد: ساقط کردن پرنده فوق پیشرفته آمریکایی و اعلام آن اقدامی فراتر از شجاعت سیاسی بود که تنها از جانب مردانی صادر می شود که دشمن در جهان بینی آنها بنا بر مبانی الهام بخش قرآن ناتوان و حقیر است و این منطق وحیانی است که با حکمت الهی درهم آمیخته تا در میان امواج فتنه های سهمگین، نظام و انقلاب اسلامی ایران را در زیباترین شکل به ساحل آرامش برساند و این منبع قدرت ما است.

وی مفاهیم قدرت و مقاومت را متفاوت از یکدیگر برشمرد و خاطرنشان کرد: بسیاری از کشورها شاید از قدرت و ابزارهای تهاجمی برخوردار باشند اما در برابر هر تهاجمی شکننده هستند که رژیم غاصب و جعلی صهیونیستی را می توان از مصادیق آن دانست.

سلامی با بیان اینکه دشمنان امروز سرزمین جنگ را به باور و اراده انسانها و در میان خانواده ها کشانده اند تا روح مقاومت را از آنها بگیرند، تصریح کرد: مردم سطح اتکای مقاومت هستند و بدون مقاومت قدرت از بین خواهد رفت و این مهم را می توان در سیمای آمریکایی ها که به لحاظ شاخص های ظاهری قدرتمند هستند اما مقاوم نیستند، به وضوح مشاهده کرد.

فرمانده کل سپاه فقدان حکمت را بزرگ ترین ضعف رهبران در آمریکا توصیف و تصریح کرد: آمریکایی ها خود به فقدان رهبری روحانی که بر روح و قلب جامعه نفوذ کند اذعان دارند و ناکامی های خود را نشأت گرفته از این مهم می دانند.

وی با تأکید بر اینکه ما امروز "هم قدرت تهاجم داریم و هم قدرت مقاومت"، گفت: ما امروز در هر اندازه، با هر شدت، دقت و در هر مساحتی می توانیم به دشمن هجوم ببریم و قدرت ما معتبر است؛ زمانی که کشتی متخلف انگلیسی تصرف می شود و هیمنه پوشالی آنان به زیر کشیده می شود قدرت ما اعتبار می یابد و مردم شاکله این قدرت هستند.

سرلشکر وی در ادامه تصریح کرد: ما در گام اول انقلاب اسلامی ظرفیت انهدام رژیم جعلی صهیونیستی را فراهم کرده ایم، اما در گام دوم باید این رژیم منحوس از جغرافیای عالم حذف شود و این مهم دیگر آرمان و رویا نبوده و هدفی دست یافتنی است.

سلامی با تأکید بر اینکه نفوذ انقلاب اسلامی از جنس الهام بخشی است و امروز روح جهاد در بلاد اسلامی زنده شده است، گفت: ما مکلف به تعمیق استحکام درونی جامعه هستیم، سپاه هویتی بدون مردم ندارد و ما باید همیشه و در هر حال در میان مردم باشیم و با مشکلات آنها مبارزه کنیم؛ هر سرمایه ای که در اختیار ما قرار دارد متعلق به مردم است و همه آن را صرف پیشرفت مردم می کنیم.

وی خاطرنشان کرد: امروز دشمن آشفته تر از گذشته است؛ ما هیچ نگرانی نداریم؛ روح مقاومت ما از منطق حکمت، آگاهی و اراده سرچشمه می گیرد و ما باید این معانی را در جامعه جاری کنیم و این از ماموریت های سپاه است.

سلامی گام دوم انقلاب را بسط حاکمیت اسلام برابر کفار توصیف و تصریح کرد: انقلاب اسلامی ایران پرچمدار احیای مجد و عظمت اسلام در عصر حاضر است؛ ما در گام دوم به بسیج جهانی اسلام می اندیشیم؛ گام دوم انقلاب گام بر هم زدن صورت فلکی قدرت به نفع انقلاب است و انقلاب اسلامی ایران بر فراز آن خواهد بود.

وی خاطرنشان کرد: مقاومت نه به معنای برداشتن تحریم، بلکه برداشتن اثر تحریم است، مقاومت فعال حرکت اقتدار آفرین و

قدرت را است که موجب منزوی شدن دشمن می شود.

فرمانده کل سپاه خطاب به شرکت کنندگان در بیست و سومین مجمع سراسری فرماندهان و مسئولین سپاه تاکید کرد: شبانه روز برای اعتلای سپاه، کمک به مردم و افزایش و ارتقای اقتدار و قدرت بازدارنده ایران اسلامی تلاش کنید؛ ما در فناوری دشمن را تعقیب می کنیم و بسیار به آنها نزدیک هستیم و هیچ نگرانی نداریم.

برچسب ها: [سپاه پاسداران](#) [1]

[رهبرانقلاب](#) [2]

[اسرائیل](#) [3]